
北辰 HOKUSHIN 1,837（19,773） 7.0～15.0（22～49） 880 2,000 2,016 1,092 ー   ー   

香雲・翠雲・白雲・慶雲
KOUN・SUIUN・HAKUUN・KEIUN

549～580
（5,909～6,243） 7.0～13.0（22～42） 250 350 572 288 ー   ー   

瑞光・旭光・暁光
ZUIKO・KYOKKO・GYOKO 476（5,123） 3.0 （9） 140 200 324 165 45 60

高輪エリア TAKANAWA AREA ｜ Room Specifications｜

崑崙 KONRON 2,397（25,801） 7.0～13.0（22～42） 1,280 2,500 2,880 1,512 ー   ー   

松葉 MATSUBA 289（3,013） 2.85 （9） 120 150 264 126 45 60

若草・若芝
WAKAKUSA・WAKASHIBA 101（1,087） 2.85 （9） 40 50 104 45 20 30

119（1,286） 3.0 （9） 50 60 100 54 20 30

171（1,840） 2.85 （9） 80 80 160 90 30 48

若葉 WAKABA 96（1,033） 3.1（10） ー ー 100 45 20 30

黄玉・青玉・紅玉・白玉 
OGYOKU・SEIGYOKU・KOGYOKU・HAKUGYOKU

王庭  OHTEI

青葉 AOBA 340（3,659） 2.85 （9） 140 170 328 165 45 60

面積
Area
㎡ （sq.ft.）

天井高
Celling Height

m （ft）

ディナー
Dinner

（persons）

ブッフェ
Buffet

（persons）

シアター
Theater
（persons）

スクール
School
（persons）

コの字
U-Shape
（persons）

ボードルーム
Boardroom
（persons）

面積
Area
㎡ （sq.ft.）

天井高
Celling Height

m （ft）

ディナー
Dinner

（persons）

ブッフェ
Buffet

（persons）

シアター
Theater
（persons）

スクール
School
（persons）

コの字
U-Shape
（persons）

ボードルーム
Boardroom
（persons）

飛天 HITEN 2,013（21,667） 7.5～23.0（24～75） 1,134 2,200 2,400 1,260 ー   ー   

プリンスルーム PRINCE ROOM 768（8,266） 7.0（22～42） 360 480 714 420 ー   ー   

1 スパン space

2 スパン space

3 スパン space

4 スパン space

5 スパン space

6 スパン space

7 スパン space

8 スパン space

9 スパン space

37

74

111

148

185

222

259

296

333

（398）

（796）

（1,194）

（1,593）

（1,991）

（2,389）

（2,787）

（3,186）

（3,584）

3.3

3.3

3.3

3.3

3.3

3.3

3.3

3.3

3.3

（10）

（10）

（10）

（10）

（10）

（10）

（10）

（10）

（10）

14

20

40

60

80

100

120

140

160

ー

30

50

70

90

110

130

150

170

ー

40

80

120

160

200

240

280

320

ー

27

45

72

99

117

144

171

189

ー

15

20

30

45

ー

ー

ー

ー

18

20

30

40

50

ー

ー

ー

ー

■国際館パミール  International Convention Center PAMIR

■グランドプリンスホテル新高輪 Grand Prince Hotel Shin Takanawa

面積
Area
㎡ （sq.ft.）

天井高
Celling Height

m （ft）

ディナー
Dinner

（persons）

ブッフェ
Buffet

（persons）

シアター
Theater
（persons）

スクール
School
（persons）

コの字
U-Shape
（persons）

ボードルーム
Boardroom
（persons）

■グランドプリンスホテル高輪 Grand Prince Hotel Takanawa

面積
Area
㎡ （sq.ft.）

天井高
Celling Height

m （ft）

ディナー
Dinner

（persons）

ブッフェ
Buffet

（persons）

シアター
Theater
（persons）

スクール
School
（persons）

コの字
U-Shape
（persons）

ボードルーム
Boardroom
（persons）

■ザ・プリンス さくらタワー東京 コンファレンスフロア The Prince Sakura Tower Tokyo Conference Floor



鈴蘭 SUZURAN

撫子 NADESHIKO

クラウンルーム CROWN ROOM

ロイヤルルーム ROYAL ROOM

アメジスト AMETHYST

オニキス ONYX

99

99

264

167

107

38

（1,065）

（1,065）

（2,841）

（1,797）

（1,151）

（409）

3.4

4

3

3

2.7

2.7

（11）

（13）

（9）

（9）

（8）

（8）

42

36

120

80

42

20

50

50

150

90

50

ー

95

90

300

160

120

ー

57

54

162

72

63

ー

36

30

51

40

30

ー

40

34

66

44

34

ー

平安HEIAN

天平 TEMPYO

330

416

（3,552）

（4,477）

3.65

3.65

（11）

（11）

130

150

170

200

324

400

192

216

57

54

66

66

Grand Prince Hotel Takanawa

Grand Prince Hotel Shin Takanawa

Grand Prince Hotel Takanawa

福 FUKU

孔雀 KUJAKU

楓 KAEDE

橘 TACHIBANA

檜 HINOKI

櫟 KUNUGI

楠 KUSUNOKI

麝香 JAKO

桐 KIRI

葵 AOI

鳳凰 Ho-O

錦鷄 KINKEI

99

33

26

26

26

26

33

59

33

33

59

59

（1,065）

（355）

（279）

（279）

（279）

（279）

（355）

（635）

（355）

（355）

（635）

（635）

2.8

3.7～4

4

4

4

4

3.7～4

3.7

3.7～4

3.7～4

3.7

4

（9）

（12～13）

（13）

（13）

（13）

（13）

（12～13）

（12）

（12～13）

（12～13）

（12）

（13）

42

18

8

8

8

8

14

30

18

24

30

30

50

ー

ー

ー

ー

ー

ー

30

ー

ー

30

30

99

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

63

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

30

ー

ー

ー

ー

ー

ー

18

ー

15

18

ー

34

ー

ー

ー

ー

ー

ー

20

ー

17

20

ー

THE KIHINKAN Guest House

桜花OHKA

クラウンルームCROWN ROOM
ロイヤルルームROYAL ROOM

245

449

（2,637）

（4,833）

3.3

3

（10）

（9）

110

210

150

300

198

438

126

252

45

　ー

50

ー

高輪エリア TAKANAWA AREA ｜ Room Specifications｜

■中宴会場  Medium Banquet Rooms

面積
Area
㎡ （sq.ft.）

天井高
Celling Height

m （ft）

ディナー
Dinner

（persons）

ブッフェ
Buffet

（persons）

シアター
Theater
（persons）

スクール
School
（persons）

コの字
U-Shape
（persons）

ボードルーム
Boardroom
（persons）

■小宴会場  Small Banquet Rooms

面積
Area
㎡ （sq.ft.）

天井高
Celling Height

m （ft）

ディナー
Dinner

（persons）

ブッフェ
Buffet

（persons）

シアター
Theater
（persons）

スクール
School
（persons）

コの字
U-Shape
（persons）

ボードルーム
Boardroom
（persons）


