

## ■国際館パミール International Convention Center PAMIR

	面積 Area m <sup>2</sup> (sq.ft.)	天井高 Ceiling Height m (ft)	ディナー <sup>1</sup> Dinner (persons)	ブッフェ Buffet (persons)	シアター <sup>2</sup> Theater (persons)	スクール School (persons)	コの字 U-Shape (persons)	ボーダルーム Boardroom (persons)
嵐 KONRON	2,397 (25,801)	7.0~13.0 (22~42)	1,280	2,500	2,880	1,512	—	—
北辰 HOKUSHIN	1,837 (19,773)	7.0~15.0 (22~49)	880	2,000	2,016	1,092	—	—
香雲・翠雲・白雲・慶雲 KOUN・SUIUN・HAKUUN・KEIUN	549~580 (5,909~6,243)	7.0~13.0 (22~42)	250	350	572	288	—	—
瑞光・旭光・暁光 ZUIKO・KYOKKO・GYOKO	476 (5,123)	3.0 (9)	140	200	324	165	45	60
青葉 AOBA	340 (3,659)	2.85 (9)	140	170	328	165	45	60
松葉 MATSUBA	289 (3,013)	2.85 (9)	120	150	264	126	45	60
若草・若芝 WAKAKUSA・WAKASHIBA	101 (1,087)	2.85 (9)	40	50	104	45	20	30
若葉 WAKABA	96 (1,033)	3.1 (10)	—	—	100	45	20	30
黄玉・青玉・紅玉・白玉 OGYOKU・SEIGYOKU・KOGYOKU・HAKUGYOKU	119 (1,286)	3.0 (9)	50	60	100	54	20	30
王庭 OHTEI	171 (1,840)	2.85 (9)	80	80	160	90	30	48

## ■グランドプリンスホテル新高輪 Grand Prince Hotel Shin Takanawa

	面積 Area m <sup>2</sup> (sq.ft.)	天井高 Ceiling Height m (ft)	ディナー <sup>1</sup> Dinner (persons)	ブッフェ Buffet (persons)	シアター <sup>2</sup> Theater (persons)	スクール School (persons)	コの字 U-Shape (persons)	ボーダルーム Boardroom (persons)
飛天 HITEN	2,013 (21,667)	7.5~23.0 (24~75)	1,134	2,200	2,400	1,260	—	—

## ■グランドプリンスホテル高輪 Grand Prince Hotel Takanawa

	面積 Area m <sup>2</sup> (sq.ft.)	天井高 Ceiling Height m (ft)	ディナー <sup>1</sup> Dinner (persons)	ブッフェ Buffet (persons)	シアター <sup>2</sup> Theater (persons)	スクール School (persons)	コの字 U-Shape (persons)	ボーダルーム Boardroom (persons)
プリンスルーム PRINCE ROOM	768 (8,266)	7.0 (22~42)	360	480	714	420	—	—

## ■ザ・プリンス さくらタワー東京 コンファレンスフロア The Prince Sakura Tower Tokyo Conference Floor

	面積 Area m <sup>2</sup> (sq.ft.)	天井高 Ceiling Height m (ft)	ディナー <sup>1</sup> Dinner (persons)	ブッフェ Buffet (persons)	シアター <sup>2</sup> Theater (persons)	スクール School (persons)	コの字 U-Shape (persons)	ボーダルーム Boardroom (persons)
1 スパン space	37 (398)	3.3 (10)	14	—	—	—	—	18
2 スパン space	74 (796)	3.3 (10)	20	30	40	27	15	20
3 スパン space	111 (1,194)	3.3 (10)	40	50	80	45	20	30
4 スパン space	148 (1,593)	3.3 (10)	60	70	120	72	30	40
5 スパン space	185 (1,991)	3.3 (10)	80	90	160	99	45	50
6 スパン space	222 (2,389)	3.3 (10)	100	110	200	117	—	—
7 スパン space	259 (2,787)	3.3 (10)	120	130	240	144	—	—
8 スパン space	296 (3,186)	3.3 (10)	140	150	280	171	—	—
9 スパン space	333 (3,584)	3.3 (10)	160	170	320	189	—	—

## ■中宴会場 Medium Banquet Rooms

	面積 Area m <sup>2</sup> (sq.ft.)	天井高 Ceiling Height m (ft)	ディナー <sup>1</sup> Dinner (persons)	ブッフェ Buffet (persons)	シアター Theater (persons)	スクール School (persons)	コの字 U-Shape (persons)	ボーデルーム Boardroom (persons)
<b>Grand Prince Hotel Takanawa</b>								
桜花 OHKA	245 (2,637)	3.3 (10)	110	150	198	126	45	50
クラウンルーム CROWN ROOM ロイヤルルーム ROYAL ROOM	449 (4,833)	3 (9)	210	300	438	252	—	—
<b>Grand Prince Hotel Shin Takanawa</b>								
平安 HEIAN	330 (3,552)	3.65 (11)	130	170	324	192	57	66
天平 TEMPYO	416 (4,477)	3.65 (11)	150	200	400	216	54	66

## ■小宴会場 Small Banquet Rooms

	面積 Area m <sup>2</sup> (sq.ft.)	天井高 Ceiling Height m (ft)	ディナー <sup>1</sup> Dinner (persons)	ブッフェ Buffet (persons)	シアター Theater (persons)	スクール School (persons)	コの字 U-Shape (persons)	ボーデルーム Boardroom (persons)
<b>Grand Prince Hotel Takanawa</b>								
鈴蘭 SUZURAN	99 (1,065)	3.4 (11)	42	50	95	57	36	40
撫子 NADESHIKO	99 (1,065)	4 (13)	36	50	90	54	30	34
クラウンルーム CROWN ROOM	264 (2,841)	3 (9)	120	150	300	162	51	66
ロイヤルルーム ROYAL ROOM	167 (1,797)	3 (9)	80	90	160	72	40	44
アメジスト AMETHYST	107 (1,151)	2.7 (8)	42	50	120	63	30	34
オニキス ONYX	38 (409)	2.7 (8)	20	—	—	—	—	—
<b>THE KIHINKAN Guest House</b>								
福 FUKU	99 (1,065)	2.8 (9)	42	50	99	63	30	34
孔雀 KUJAKU	33 (355)	3.7~4 (12~13)	18	—	—	—	—	—
楓 KAEDE	26 (279)	4 (13)	8	—	—	—	—	—
橋 TACHIBANA	26 (279)	4 (13)	8	—	—	—	—	—
檜 HINOKI	26 (279)	4 (13)	8	—	—	—	—	—
櫟 KUNUGI	26 (279)	4 (13)	8	—	—	—	—	—
楠 KUSUNOKI	33 (355)	3.7~4 (12~13)	14	—	—	—	—	—
麝香 JAKO	59 (635)	3.7 (12)	30	30	—	—	18	20
桐 KIRI	33 (355)	3.7~4 (12~13)	18	—	—	—	—	—
葵 AOI	33 (355)	3.7~4 (12~13)	24	—	—	—	15	17
鳳凰 HO-O	59 (635)	3.7 (12)	30	30	—	—	18	20
錦鶏 KINKEI	59 (635)	4 (13)	30	30	—	—	—	—